DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPERCUSSÃO
SOCIOAMBIENTAL DA TRANSPOSIÇÃO HÍDRICA NO SEMIÁRIDO NORDESTINO
BRASILEIRO E AS DEMANDAS DE UMA GESTÃO PARTICIPATIVA de autoria de
JOSEFA RAFAELI FERREIRA DE SOUSA, MARIA EUNICE DINIZ PEREIRA, ANTONIA
ARISDELIA FONSECA MATIAS AGUIAR FEITOSA, MARIA FRANCISCA ALVES DE
ANDRADE, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110899

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110899